(a) En marge: Fuscherie. Scripta est. — (b) En marge: Fuscherie. Scripta est.

piendos annuatim quamdiu vixerint in dicta grangia de Fulcheres in festo
sancti Remigii, ita quod post ejus obitum dicta uxor sua, si supervixerit,
tamen duos bichetos habebit ad vitam suam ; ipse vero Galterus, si super-
viveret, dictos bichetos nichilominus totaliter percipiet. In cujus rei testi-
monium, ad petitionem dicti Galteri, presentibus litteris apposuimus sigil-
lum nostrum. Actum anno Domini MO CCO XLO VIIo, mense junio.
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1261, novembre. — [S. 1.].

L'officiai d'Auxerre, notifie que Doëte, veuve de Guy Ploion de Souilly, et

son fils Guerry ont donné à l'église de Pontigny quinze arpents de terre, un
quartier de vigne et une maison avec son ouche, le tout sis à Souilly, et en ont
ensaisiné Pierre d'Auxerre, moine de Pontigny.

A. — Original autrefois scellé sur simple queue, A. D. Yonne, H 1557.
B. — Cart. 9887, f° 50.

Doeta de Sooilliaco et Guerricus ejus filius dedit (a) nobis quinque jugera
terreetc. (4).

Omnibus presentes litteras inspecturis, officialis Autissiodorensis, salu-
tem in Domino. Noveritis quod, in nostra presentia constituti, Doeta,
relicta Guidonis PZo-[fol. 50 v°, 2e col.]-z'on de Soilliaco, et Guerricus ejus
filius publice et in jure coram nobis dederunt et in perpetuum quitaverunt
ecclesie Pontigniacensi et fratribus ibi Deo et beate Marie servientibus
quinque jugera terre, quandam vineam unum quarterium, ut dicitur,
continentem et domum suam cum oschia ad dictam domum pertinentem (c),

que omnia sita sunt tam apud Soilliacum quam in territorio Soilliaci, dona-
tione facta inter (d) vivos et sine spe revocandi et rehabendi. Et se de
dictis rebus devestierunt et fratrem Petrum de Autissiodoro, monachum
Pontiniacensem, loco et nomine abbatis et conventus Pontiniacensis,
titulo donationis et quitationis, de eisdem rebus investierunt coram nobis.
Fiduciaverunt autem dicti Doeta et Guerricus quod contra hujusmodi (e)
donationem et quitationem per se vel per alium non venient in futurum
nec in dictis rebus aliquid juris de cetero reclamabunt nee ab alio facient
reclamari, recognoscentes quod hec faciebant sponte, provide et discrete,
non coacti, non decepti nec in aliquo circumventi. Et quantum ad hec, se
juridictioni curie Autissiodorensis, ubicumque maneant, suddiderunt.
Datum anno Domini MO CCO LX° primo, mense novembri.
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1219, 7 avril-1220, 28 mars. — [S.1.].